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i W6xS Mo 4
DATE /A: 12.11.2020 o vyt pes roverys
VAR V4
NGA/OD/FROM: Z.Fidan Hoti, Zyrtar pér Zhvillim \[74/@%
®,
PERMES/PREKO/THROUGH:

LENDA/SUBJEKAT/SUBIJECT:

Z.Artan Asllani, Drejtor pér Ekonomi, Zhvidim dhe Tu“rizér%llwa

Lista e shfrytézuesve té pronés sé paluajtshme té komunés sé
Rahovecit, ( objektet dhe lokalet afariste).

Nr. | Emri & Mbiemri Pérshkrimi Adresa Nr.kontratés
1 Rahovec,
Qani Sylka Person fizik rr.” Xhelal Hajda”pn. 3334
2 R Rahovec,
Blerim Hoxha D.P.H Kafeteria "Limi Sport" | rr.” Xhelal Hajda”pn.ahovec 3324
3 R Rahovec,
Senada Mullabazi Sh.P.K"Mullabazi-S" rr.” Xhelal Hajda”pn.ahovec 3331
4 R Rahovec,
Ardian Pista Person fizik rr.” Xhelal Hajda”pn.ahovec 3323
5 Ra Rahovec,
Reshat kadiri Person fizik rr.” Xhelal Hajda”pn.hovec 3332
6 Rahovec, rr.”Avdullah
Mentor Durguti Person fizik Bugari”pn. 3322
7 Ra Rahovec, rr.” Avdullah
Eqrem Mullaavda Person fizik Bugari”pn.hovec 3320
8 Rah Rahovec, rr.”Avdullah
Bilbyl Haxhijaha Person fizik Bugari”’pn.ovec 3321
9 Rahov Rahovec, rr.” Avdullah
Fadil Metkamberi N.T.P"HIDO" Bugari”pn.ec 3325
10 Ra Rahovec, rr.” Avdullah
Bajram Kabashi Person fizik Bugari”pn.hovec 4177
11 Raho Rahovec, rr.”Avdullah
Gézim Spahiu D.P.z."XIMI" Bugari”pn.vec 3326
12 Rahovec Rahovec, rr.” Avdullah
Ardian Klegka Person fizik Bugari”pn. 3330
13 Rahovec Rahovec, rr.”Avdullah
Besnik Danuza Persom fizik Bugari”pn. 3327
14 Rahovec Rahovec, rr.” Avdullah
Skender Hamza Person fizik Bugari”pn. 3319
15 Rahovec Rahovec, rr.” Avdullah
Fidan Zhaveli Person fizik Bugari”pn. 3329
16 | Dionis Hajda Person fizik Rahovec Rahovec, rr.”Avdullah 3328
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Bugari”pn.

17 Rahovec Rahovec, rr.” Avdullah

Kujtim Hamza Person fizik Bugari”pn. 1860
18 Rahovec Rahovec, rr.”Avdullah

Kujtim Hamza Person fizik Bugari”pn. 1861
19 | Dilek Shishko 'EURO FOOD'"'Sh.p.k Xérxe, ( rezervat shtetérore ) 3333
20 Zijajdin Kércagu NTSH "MetalServis" Xérxe, ( rezervat shtetérore) ) 4200
21 | Mehmet Shala 'EURO FOOD'"Sh.p.k Xérxe, ( rezervat shtetérore ) 3475
22 Xérxe ( rezervat shtetérore),

Mehmet Shala 'EURO FOOD'"Sh.p.k hapésira e jashtme 3773
23 Xérxe, ( rezervat shtetérore),

Mehmet Shala "EURO FOOD" Sh.P.K hapésira e jashtme 2570
24 | Mehmet Shala "EURO FOOD" Sh.P.K Xérxe, ( rezervat shtetérore ) 01/291/19
25 | Behxhet Popaj NT''Xeni Comerc" Xérxe, ( rezervat shtetérore ) 265
26 | shygeri Shala DPH.Rest."Ura e Shenjté" Xérxe “ Ura e Shenjté” 2420
27 Pesé vikend shtépizat- Ura e

Shygeri Shala DPH.Rest."Ura e Shenjté" Shenijté 2233
28 | samir Miftari Sh.P.K."Moderne" Rahovec- Hotel parku 2099
29 | sinan Ejupi NP"Frigo Star" Xérxe, ( rezervat shtetérore ) 266
30 | sabina Durguti NTH"Mowenpick" Parku i Qytetit-Rahovec 2441
31 Xérxe-Memorandum

Fehim Rexhepi "AgroCelina" bashkpunimi 741
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